
2024年 9月吉日 

 

江戸川大学学生保護者 各位 

江戸川大学社会学部人間心理学科 

 

2024年度 江戸川大学オンライン保護者会開催のご案内 

 

拝啓  盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  このたび江戸川大学社会学部人間心理学科は、学科の教育方針、学生生活、進路などについてご

説明申し上げたく、保護者会を開催いたします。遠方にお住まいの方や当日の参加が難しい方など

がそれぞれの都合に合わせて閲覧を可能とするため，今年度は 9月 20日から 9月 30日の期間で、

下記の通りオンライン（オンデマンド）開催といたします。 

 オンライン開催の方法といたしましては，①期間中に配信される学科説明の動画をご覧いただき，

②何かご質問やご相談がある場合には，Web ご質問・ご相談フォームにご記入いただき，送信して

いただく形になっています。いずれも，下記 URLから期間中はアクセス可能です。なお，②Webご

質問・ご相談フォームの提出は，必須ではなく，教員に対して何か質問がある場合や，特に相談があ

る場合のみ送信していただければ結構です。特に質問等がなければ，アクセスしていただく必要は

ありません。 

① 学科説明動画の URL および QRコード 

 

https://www.youtube.com/watch?v=tPUuXr16wro 

 

 

 

 

②Webアンケートフォームを利用した教員に対する質問受付の URLおよび QRコード 

※何かご質問がある場合に限り、9月 20日～30日の期間に質問内容をご記入・ご送信ください。 

 

https://forms.gle/EgXxZnEA2mgTfKJ2A  

 

 

 

 

 

敬具 

◎ お問い合わせ先：  江戸川大学教務課 

                   （電話）04-7152-9615   ［e-mail］kyomu@edogawa-u.ac.jp 


